

Dodavatel:

Dopravoprojekt Brno a.s.
Kounicova 271/13
602 00 Brno
IČO: 46347488
DIČ: CZ46347488

Odběratel:

Statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 00 Olomouc
IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

objednávka č.:

vyřizuje:

kontakt:

dne:

OB03211/2022/OI/Kof

10. 10. 2022

Statutární město Olomouc objednává na základě nabídky dodavatele ze dne 4. 8. 2022 níže uvedené pracovní úkony na akci Most – U Rybářských stavů:

část dokumentace		poč.hod.	Kč/hod.	cena
1)	Jednání - výrobní výbory	24	700	16 800 Kč
2)	Dokumentace pro společné povolení (DUSP) - zahrnuje přípravu rozšíření mostu o cyklostezku - zahrnuje změnovou PD - půdorys, příčné řezy, výkresy tvaru, vytyčení	220	700	154 000 Kč
3)	Dokumentace pro provádění stavby (DPS) - zahrnuje rozpracování DUSP do podrobností pro zadání stavby - zahrnuje schémata výztuže, výkaz výměr a soupis prací	260	700	182 000 Kč
4)	Tisky	30	750	22 500 Kč
Celková cena bez DPH				375 300 Kč
DPH 21%				78 813 Kč
Cena díla celkem vč. DPH				454 113 Kč

Požadovaný počet vyhotovení:
1) DUSP

- 3 pare v tištěné podobě
- 2 ks v el. formě na nosiči dat CD
 - 1 kus nosiče dat CD ve formátu: *.dwg , *.doc , *.xls (texty, výkresy - otevřená verze)
 - 1 kus nosiče dat CD ve formátu: *.pdf (texty, výkresy, dokladová část - uzavřená verze).

Elektronická verze bude formálně (skladba stránek, výkresů, dokumentů atp.) odpovídat tištěné verzi.
Dokladová část bude v tištěné i digitální formě doplněna o obsahový list s uvedením pořadových čísel jednotlivých vyjádření a doby jejich platnosti.

2) DPS

- 6 pare v tištěné podobě
- 2 ks v el. formě na nosiči dat CD
 - 1 kus nosiče dat CD ve formátu: *.dwg , *.doc , *.xls (texty, výkresy - otevřená verze)
 - 1 kus nosiče dat CD ve formátu: *.pdf (texty, výkresy, dokladová část - uzavřená verze).



Elektronická verze bude formálně (skladba stránek, výkresů, dokumentů atp.) odpovídat tištěné verzi. Dokladová část bude v tištěné i digitální formě doplněna o obsahový list s uvedením pořadových čísel jednotlivých vyjádření a doby jejich platnosti.

- **1 ks oceněného soupisu prací v tištěné podobě**
- **1 ks v el. formě na nosiči dat CD** oceněného soupisu prací, neoceněného soupisu prací, s popisem ve formátu: *.KZ nebo *.KZA (soupis prací) a *.xls.

Cena díla: 375 300 Kč bez DPH, tj. 454 113 Kč s DPH

Termín kompletního dodání: do 12. 12. 2022

Dodáním se rozumí fyzické předání díla na odbor investic MMOI včetně předávacího protokolu.

Splatnost faktury: 30 dní ode dne doručení

Sankce:

- V případě prodlení objednatele s úhradou faktur je oprávněn zhotovitel uplatnit u objednatele smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- V případě, že zhotovitel neodstraní vady PD nebo soupisu prací neprodleně, případně ve lhůtě stanovené objednatelem (neurčí-li objednatel jinak, platí lhůty stanovené dle čl VII. odst. 3), je oprávněn objednatel uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a každý i započatý den prodlení do doby odstranění vady. Počátek lhůty pro počítání doby prodlení začíná běžet od následujícího dne po dni, kterým marně uplynula lhůta pro odstranění vady.
- V případě dodatečného zjištění vady projektové dokumentace, která bude mít za následek finanční navýšení nákladů stavby (ve fázi realizace), je objednatel oprávněn u zhotovitele uplatnit smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny víceprací vč. DPH (cenou víceprací se rozumí rozdíl ceny víceprací a méněprací na každém jednotlivém změnovém listu) za každý případ.

Za vady projektové dokumentace je považováno zejména, nikoliv však pouze:

- návrh řešení je v rozporu s obecně závaznými právními předpisy nebo závaznými ČSN a dalšími platnými normami a normovými hodnotami uvedenými v technických předpisech, které byly platné v době zpracování PD.
 - návrh řešení vyplývá z nedostatečného průzkumu, zaměření či nedostatečné prohlídky budoucího místa plnění (stavby),
 - v projektové dokumentaci či výkazu výměr chybí či byl vypuštěn zcela návrh řešení některé z částí projektu potřebných k dokončení stavby, přestože z předmětu plnění a povahy věci vyplývá, že tento návrh zpracován být měl,
 - v DPS vč. soupisu prací nebyly vypořádány podmínky uvedené ve stanoviscích dotčených orgánů či ve vydaném stavebním povolení,
 - nesoulad mezi projektovou dokumentací (především výkresové části) a soupisem prací, zejména ve specifikaci názvu, použitého materiálu, zvolených jednotek a množství.
- Souhrn výše uvedených smluvních pokut se omezuje nejvýše do 20 % ceny předmětu smlouvy vč. DPH.

Ing. Marek Drešr
vedoucí odboru investic
Statutární město Olomouc